STJUB4S-RIVER

Unisex overshirt

Shirtjas zonder voering

Ingezette mouwen

Opstaande kraag van het hoofdmateriaal

Knoopsluiting vooraan en enkele knoop op de mouwzoom.

Borstzakken en aan beide zijden zakken in de naden

Geribde verstevigingsband met treklus aan de binnenzijde

Combo options

Reserveknopen bevestigd aan de binnennaad

WHITES
COLORS
Shell : Twill Brushed, 100% Gerecycled polyester, Brushed, 390 GSM
ESSENTIAL
HEATHERS

Printing Specifications

Download onze printing guide voor geschikte druktechnieken

Certifications & memberships
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Wash Instructions

Kleding met dezelfde kleuren samen wassen, niet strijken, binnenstebuiten wassen. Maak alle knopen dicht voor het wassen.
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SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
50.5
65
61.5

XXS

10

62.5

XS

10

55.5
72
66.5

PACKING
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M L
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75 77

68 69.5
M L XL
5 5 5
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XL
65
79
71

XXL
68.5
81
72.5

XXL

10

3XL
72
83
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3XL
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